



بنیان‌های مالی قاچاقچیان مواد مخدر هدف قرار می‌گیرد

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر از پیگیری این ستاد برای ضربه زدن ببه بنیان‌های مالی قاچاقچیان عمده مواد مخدر خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، اسکندر مومنی در روز گذشته در نخستین نشست خبری خود با بیان اینکه ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار معتاد متجاهر در کشور دارم،بر امز امیدواری کرد که بتوان آن تایل سان معتادان متجاهر را جمع‌آوری کرد. وی با تأکید بر ضرورت همکاری تمام دستگاه‌ها در مبارزه با مواد مخدر و معتادان متجاهر ادامه داد: در حال حاضر توانستیم ظرفیت مراکز نگهداری از معتادان متجاهر را افزایش دهیم به طوری که تنها در تهران طی همین مدت کوتاه حدود ۵۶۰۰ ظرفیت به ظرفیت مراکز نگهداری از معتادان متجاهر افزوده شد که این امر با هماهنگی و همکاری پلیس بهزیستی و دیگر دستگاههای مرتبط انجام‌شده‌است. وی درباره گردش‌های مالی کلان قاچاقچیان مواد مخدر گفت: یکی از موضوعات ستاد، پیگیری پرونده‌های عمده قاچاقچیان در سطح کلان است که ما نسبت به شناسایی اموال این افراد نیز اقدام می‌کنیم تا بتوانیم به بنیان‌های مالی این قاچاقچیان ضربه وارد کنیم. در پیگیری‌های مالی مابین‌های مالی این قاچاقچیان پیگیری می‌شود. البته معتقدیم که در برخی از موارد نیازمند اصلاح قوانین هستیم که در همین راستا رایزنی‌هایی نیز انجام داده‌ایم تا آنچه را که مد نظر است در قوانین داشته باشیم. آنچه که مدنظر ماست این است که قوانینی داشته باشیم تا بتوانیم به بنیان‌های اقتصادی قاچاقچیان در سطح کلان ضربه جدی وارد کنیم. سردار مومنی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در خصوص درمان و نگهداری معتادان متجاهر گفت: «در این زمینه نگاهم نامه‌های بسیار خوبی با سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها منعقد شده‌است و در توافق نامه‌های جدید صیات از معتادان بعد از بازپروری مد نظر قرار گرفته‌است. پذیرش معتادان متجاهر در جامعه بخشی از آن بر عهده نهادهای حاکمیتی است و بخشی بر عهده جامعه است؛ چراکه جامعه نیز باید آنها را بپذیرد.»

مومنی در باره شیوع اعتیاد بین دانش‌آموزان و زنان گفت: برابر آماری که ما داریم در جمعیت فعال کشور یعنی افرادی که بین ۱۵ تا ۶۴سال سن دارند، شش دهم در صد از زنان شامل می‌شوند. همچنین نرخ اعتیاد در میان دانش‌آموزان مقطع دبیرستان حدود ۲ درصد است که یک رنگ خطر جدی به حساب می‌آید و باید اقدامات اساسی در این زمینه انجام شود. وی درباره آسیب‌ها و پیامدهای اعتیاد گفت: گرچه اعتیاد خود یک آسیب محسوب می‌شود اما منجر به دیگر جرائم و آسیب‌ها می‌شود به طوری که علت وقوع ۵۵ درصد طلاق‌ها، مواد مخدر است. همچنین حدود ۷۰ درصد زندانیان به جرائم مرتبط با مواد مخدر در زندان هستند که این عدد بسیار بالا است. علاوه بر آن ۳۰ درصد مبتلایان به اچ‌ای‌تی نیز از طریق تبعات مصرف اعتیاد به این بیماری مبتلا شده‌ است و حدود ۳۰ درصد از جرائم یعنی از سرقت تا قتل نیز ریشه در مصرف مواد مخدر دارد. مومنی درباره سرانه بودجه نگهداری از معتادان متجاهر نیز گفت: در سال ۹۷ سرانه نگهداری از معتادان متجاهر روزانه ۱۵ هزار تومان بود. برای سال آینده نیز پیش‌بینی‌هایی انجام شده و در همین خصوص برنامه‌هایی را به دولت ارائه کردیم.



خرد گوشی گرانقیمت برای دختر مورد علاقه دزد سابقه‌دار را گرفتار کرد

بی‌توجهی شهر وندان به هشدارهای پلیس خیلی وقت‌ها به قیمت‌از دست دادن اموال آنها تمام می‌شود. اما فقط شهروندان نیستند که بابی‌احتیاطی اموالشان را از دست می‌دهند. خیلی وقت‌ها سارقان هم با یک بی‌احتیاطی سرخ‌ن باز داشت خود را به دست مأموران می‌دهند و آنها هم به سرافرازان رفته و سارقان را بازداشت می‌کنند.

یکی از پرونده‌های سرقت لوازم خودرو که به بازداشت سارقان منجر شده با بی‌احتیاطی یک از متهمان رمز گشایی شده است.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۸ آبان‌ماه امسال مردی به مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو خبر داد که لوازم شخصی‌اش از داخل خودرو سرقت شده‌است. وقتی بیشتر ماجرا گفت: برای ساعتی ماشینم را کنار خیابان پارک کردم‌و به دنبال کارم رفتم، وقتی برگشتم متوجه شدم که دزد به ماشین زده و اوراق هویت‌م، گوشی تلفن همراه و کارت اعتباری‌م همراه رمز آن سرقت شده‌است. ساعتی بعد هم پیامکی از بانک برام ارسال شد که نشان می‌داد ۱۳ میلیون تومان از حسابم برداشت شده است. کار آگاهان پلیس با بررسی تراکنش حساب شاکي متوجه شدند که محل برداشت پول یکی از مغازه‌های فروش گوشی تلفن همراه در خیابان جمهوری است. آنها بعد از حضور در محل و بررسی تصاویر دوربین مداربسته مغازه خریدار گوشی را که زن و مردی جوان بودند شناسایی کردند. مأموران پلیس در تحقیقات بیشتر زن جوان را که شیوانام داشت شناسایی و به‌اداره پلیس احضار کردند. شیواگفت: مدتی قبل باامیر آبتن خدادم و یکی از آشنایان ما عهده‌اش می‌روم و عهده‌اش هم با من بود. یک گوشی گرانقیمت می‌خرد. آن روز هم من را به مغازه برد و برام یک گوشی ۱۳ میلیون تومانی خرید. بااطلاعاتی که شیوا در اختیار پلیس گذاشت معلوم شد که امیرس. ۲۶ساله از مجرمان سابقه‌دار لوازم داخل خودرو است که در بازداشت‌ها در قرق تهران بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به دهها سرقت لوازم داخل خودرو باهمدستی دوستش یاشمار اعتراف کرد. بنابراین یاشار هم در مخفیگاهش در خیابان محجوب بازداشت‌شده و باز تکاب پیش از ۱۰۰ فقره ه سرقت‌باهمدستی امیر در مناطق پیروزی، نیروی هوای، تهرانپارس، افسریه، مشیریه و... اعتراف کرد. دو متهم در بازجویی‌ها گفتند که اموال همیشگی را به مردی به نام سعیدم. در نازی آباد می‌فروختند که سعید هم بازداشت و اموال سرقتی زیادی از مخفیگاهش کشف شد. سرهنگ کار آگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دو متهم تاکنون به بیش از ۱۵۰ فقره سرقت در مناطق جنوب شرق تهران اعتراف کرده‌اند و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر در جریان است.

سرقت‌های باند شاهین با تیر و کمان

همنشینی با دوستان ناباب همچنان زندگی افراد را به پر تگاه نابودی می‌کشاند. افرادی که به واسطه این همنشینی‌ها زندگی خود را از دست می‌دهند همیشه فکر می‌کنند آنها گرفتار حاد‌ته‌ای شوم نخواهند شد اما با گذر زمان، رویاهایشان نقش بر آب خواهد شد. در پلیس آگاهی تهران پرونده‌ای در حال رسیدگی است که یکی از نخبه‌های علمی در جریان همنشینی با دوستان ناباب اقدام به تشکیل یک باند سرقت به نام شاهین کرد اما در جریان تحقیقات پلیس او و هم‌دستانش بازداشت شدند. گزارش خبرنگار ما، چندی قبیل مردی به اداره پلیس رفت و گفت سارق یا سارقانی به‌خانه‌اش دستبرد زده و اموال قیمتی او را سرقت کرده‌اند. شاکي در توضیح ماجرا گفت: همراه خانوادهم به مسافرت رفته بودم. چند روز بعد که به‌خانه‌مان برگشتم با صحنه عجیبی روبه‌رو شدید. همه وسایل خانه به‌هر ریخته بود که حکایت از این داشت از خانه‌ام سرقت شده‌است. بلافاصله به سراغ کمدمی که پول و طلاها را در آن نگهداری می‌کردم، رفتم که مشاهده کردم سارق یا سارقان همه پول و طلاها و اموال قیمتی را سرقت کرده‌اند. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور بازرس یکی از دادسراهای تهران برای

چند سال داری؟ ۲۵ سال.

چقدر سواد داری؟ تحصیلمرکده یکی از دانشگاه‌های تهران در رشته مهندسی هستم.

همدستانات گفتند که شما نخبه‌ای؟ بله. در واقع من هکر حرفه‌ای هستم و از دوران کودکی با زبان انگلیسی و کامپیوتر آشنا شدم به طوری‌که مدتی بعد حرفه‌ای شدم.

تاکنون ساینتی را برای کسب در آمد هک کردی؟ هک کردن سایت برای من مثل آب خوردن است اما این کار را نکردم چون نیازی را به پول ندارم و



گفت و گو با متهم

وضع مالی خوبی دارم اما برای دوستانم تلگرام و ایمیل دختران مورد علاقه‌شان را هک می‌کردم تا از اسرار آنها باخبر شونم.

شما که وضع مالی خوبی داری چرا باند سرقت تشکیل دادی؟ فقط برای هیجان. همیشه دوست داشتم به دیگران دستور بدهم و رئیس باشم. این ایده یک روز که مشغول مطالعه سایت انگلیسی بودم به ذهنم رسید. در آن سایت درباره اعضای سارقان حرفه‌ای توضیحاتی داده بود که سردسته آن فرد با هوش و زیرکی بود و همه اعضا به دستور او عمل می‌کردند.

چطور اعضای باند را انتخاب کردی؟ مدتی قبل در یک مهمانی با آنها آشنا شدم. وقتی شیوه را من انتخاب کردم، آنها به دستور من داخل



باز کردم و وارد شدم. دیدم که خانه به هم ریخته و دزد به خانه زده‌است. بعد از بررسی فehmیدم مقدار زیادی طلا و جواهرات که ۱۵۰ میلیون تومان ارزش دامت سرقت شده‌است. در بررسی بیشتر خانه متوجه شدم که سارقان بعد از دستبرد با تخریب در بالکن از خانه گرخته‌اند. کار آگاهان پلیس بعد از بررسی صحنه جرم و در جریان تحقیقات شبیشتی یکی از سارقان را که مجرم سابقه‌داری به نام نجف‌الف بود شناسایی کردند. نجف از مجرمان سابقه‌دار بود که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. بررسی‌های نامحسوس پلیس روی رفتار نجف نشان داد که او ضو یک باند سازمان یافته سرقت منازل شمال تهران است. زلی خدو پنج عضو اصلی گروه بزرگ در جریان است.

و خانواده‌اش اجازه نمی‌دهند فرزندم را ببینم. بی‌گناهم و بی‌دلیل در زندان هستم.» سپس شوهر متهم نیز به عنوان مطلع در جایگاه قرار گرفت و گفت: «من در خانه لباس سربازی داشتم. یک هفته قبل از حادثه متوجه شدم لباس‌ها در کمد رختخواب‌ها قرار دارد و کنار آنها یک بسته پودر اسید هم بود. پیگیر نشدم زیرا اصلا فکر نمی‌کردم همسرم قصد چنین کاری داشته باشد.» او در ادامه گفت: «خانه ما در طبقه سوم است. راهی به غیر از راه‌پله و در ورودی ندارد که کسی وارد خانه شود. آن روز فقط همسر و فرزندم در خانه بودند و کسی دیگری در خانه نبود.» او در آخر گفت: «زمانی که فرزندم خیلی کوچک بود به‌خانه آمدم و متوجه شدم مچ دست او آسیب دیده‌است. علت را پرسیدم که سسمیه گفت دستش را گرفتیم و آسیب دید. باور کردم و فرزندم را به بیمارستان بردم. با این اتفاق فهمیدم در آن حادثه هم سسمیه مقصر بوده است.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

درخواست قصاص برای عروسی اسیدپاش

شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دوم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دپروز پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکي در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر شکایتش را مطرح کرد و گفت: «من و همسرم برادرم رابطه خوبی داشتیم و سسمیه به ما حسادت می‌کرد. او با این کار قصد انتقام داشته است. حالا صورتم به شدت آسیب دیده و موهایم در حال ریختن است. برای متهم درخواست قصاص دارم.» در ادامه متهم نیز با انکار جرمش گفت: «همه این حرف‌ها دروغ است و من عامل اسیدپاشی نبودم. اصلا از لباس‌هایی که او می‌گوید خبر ندارم و آنها را نبوسیدیم. الان دو سال است که شوهرم

مأموران کلانتری‌ها آموزش روانشناسی می‌بینند

جانشین فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه تمامی مأموران کلانتری‌های کشور باید در حکم مشاور باشند از برگزاری کارگاه‌های آموزش روانشناسی برای مأموران کلانتری‌ها خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار ایوب سلیمانی در سومین جلسه کمیسیون اجتماعی ناجا با تأکید بر اولویت اقدامات اجتماعی در امور ناجا و نیز شناسایی پدیده‌های اجتماعی گفت: اطلس اجتماعی در تمامی کلانتری‌ها باید به صورت جامع و کامل تهیه شود، همچنین ایجاد رده اجتماعی به تر تیب اولویت در همه کلانتری‌ها، یکی از امور مهمی است که باید انجام شود. جانشین فرمانده ناجا به استفاده از ظرفیت‌های اجتماعی مردم در حوزه کلانتری‌ها اشاره و عنوان کرد: در راستای ایجاد امنیت، استفاده از توان مردمی و معتمدان محلی، یکی از ظرفیت‌های بسیار خوبی است که باید در این نگاه راهبردی به آن توجه شود. وی با اشاره به نقش مشاوران و متخصصان روانشناسی‌ها گفت: مشاوران کلانتری‌ها باید اقدامات اولیه و عمومی را انجام دهند و کارهای تخصصی و فنی را به مراجع ذی‌صلاح مثل مراکز مشاوره ارجاع دهند. سردار سلیمانی گفت: تمام مأموران پلیس در کلانتری‌های کشور باید دوره‌های روانشناسی و مددکاری را طی کرده‌و در این راستا برای پرسنل، کارگاه‌های اجتماعی برگزار می‌شود.

پيامک‌های مرگ برای خانواده!

دختر جوان وقتی فهمید خانواده‌اش مخالف از دواج با پسر موردعلاقه‌اش هستندبه طرز دلخراشي به زندگي‌اش پايان داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۲:۴۸ صبح روز دوشنبه ۱۰دی‌ماه بازرسی ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی از مرگ مشکوک دختر جوانی با خبر و همراه تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد دختر ۲۱ساله‌ای به نام آهو روبه‌رو شدند که با خوردن قرص برنج به زندگی‌اش پایان داده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت دختر فوت شده مدتی قبل با پسر جوانی آشنا می‌شود که در نهایت تصمیم می‌گیرند با هم از دواج کند اما وقتی با خانواده‌اش موضوع از داوچس را مطرح می‌کند با مخالفت آنها روبه‌رو می‌شود. پس از این آهو خیلی تلاش می‌کند خانواده‌اش را راضی کند اما موفق نمی‌شود که در نهایت صبح روز شنبه به خانواده‌اش پیام می‌دهد که به خاطر مخالفت آنها با از داوچس تصمیم گرفته همراه پسر مورد علاقه‌اش به زندگی‌شان پایان دهند. همچنین بررسی‌های مأموران نشان داد او پس از این با پسر مورد علاقه‌اش قرار می‌گیرد که در پارکی به زندگی‌شان پایان دهند، اما پسر مورد علاقه‌اش پشیمان می‌شود و به پارک نمی‌رود و در نهایت دختر جوان با خوردن قرص برنج مرگ دلخراشي را تجربه می‌کند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات درباره این حادثه را آغاز کردند.

مرگ یکی از مصدومان حادثه کمپ ترک اعتیاد زنان

یکی از مصدومان حادثه آتش سوزی عمدی در کمپ ترک اعتیاد زنان در فرچک ورامین در بیمارستان فوت کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۸:۵۰ صبح دیروز مأموران کلانتری یافت‌آباد از مرگ مشکوک‌زنی در بیمارستان با خبر و برای بررسی موضوع راهی محل شدند. بررسی‌های مأموران نشان داد این زن که روز هفتم‌دی در آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد زنان در باقرآباد فرچک ورامین دچار سوختگی شده‌بود برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود که در نهایت پس چهار روز بستری بر اثر شدت سوختگی به کام مرگ می‌رود. براساس این گزارش در این کمپ حدود ۵۰۰زن معتاد برای ترک بستری بودند که تعدادی از معتادان برای فرار از کمپ اقدام به آتش‌زدن کمپی می‌کنند که در جریان تعدادی از آنها دچار سوختگی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شوند.



نجات ساکنان ساختمان از میان آتش و دود

۲۸ نفر از ساکنان یک مجتمع چهار طبقه مسکونی حوالی میدان شوش تهران که میان آتش و دود گرفتار شده بودند از مرگ نجات یافتند.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه شامگاه دوشنبه اتفاق افتاد و آتش‌نشنان از سه ایستگاه خود را به محل حادثه در خیابان شهید بویرور حوالی میدان شوش رسانند. علیرضا جبارزاده، معاون عملیات منطقه۵ آتش‌نشانی توضیح داد: وقتی به محل حادثه رسیدیم مشخص شد که یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در ساختمان چهار طبقه آتش گرفته و آتش دود در حال سرایت به طبقات بالایی است به طوری که امکان خارج شدن ساکنان از در ساختمان وجود ندارد. وی ادامه داد: ساکنان خود را به بی‌تبادم ساختمان رسانند و درخواست کمک داشتند. جبارزاده گفت: آتش‌نشنان همزمان باایمن محل درنجا در تیم‌های جداگانه موفق به مهار آتش شدند و ۲۸نفر از ساکنان را که میان دود گرفتار شده بودند به خارج از ساختمان منتقل کردند. وی ادامه داد: چند نفر از ساکنان در قسمت‌های مختلف ساختمان گرفتار شده بودند. از جمله دو نفر از نجات یافتگان که دوزن ۲۳ و ۴۲ساله بودند به دلیل استنشاق دود و حرارت حال عمومی مناسبی نداشتند که با کمک امدادگران به بیمارستان منتقل شدند. وی همچنین گفت: یکی از ساکنان هم پسرزنی سگین وزن بود که در طبقه چهارم گرفتار شده بود که با کمک امدادگران او هم به علت آسیب دیدگی از ناحیه کمر به بیمارستان منتقل شد. علت وقوع حادثه در دست بررسی است.